
o 4p4 >ç 

1;.  
VIÇOSADOCEÂRÁ 	

unicef 

QUADRO RESUMO DAS PROPOSTAS VENCEDORAS POR EMPRESA 
PREGÃO PRESENCIAL N° 0512020-SEAG 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL NATURAL E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS 

ITENS 	 EMPRESAS!I (TFS/ITFMSF(NP.I 	 1 	UN!D. QUANT. 	
ORÇAMENTO ESTIMADO 	1 	PROPOSTA VENCEDORA 

P. UNIT. 	P. TOTAL 	P. UNIT. 	P. TOTAL 

ZILMAR VIEIRA XAVIER - ME, CNPJ no 34.957.07310001-98 

ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GARRAFÃO DE POLIPROPILENO, TAMPA 
DE PRESSÃO E LACRE, CONTENDO 20 LITROS, COM VALIDADE MINIMA DE 6 MESES CONTADOS DA 
DATA DA ENTREGA, EM CONDIÇÕES DE ACORDO COM AS NORMAS DA LEGISLAÇÃO 	VIGENTE. 
GARRAFÃO SERÁ TROCADO POR OUTRO VAZIO NO ATO DA ENTREGA. 

UN 7515 7,11 53.431,65 7,10 53356,50 

ZILMAR VIEIRA XAVIER - ME, CNPJ n° 34.957.07310001-98 53.431,65  53.356,50 

ITEM FRACASSADO  

2 

GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - COMPOSIÇÃO BÁSICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENTE 
INFLAMÁVEL, TIPO A GRANEL RESIDENCIAL, FORNECIDO EM CARGA PESANDO 13KGS, 
ACONDICIONADO EM BOTIJÃO, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A (PORT, 47 
DE 24/03/99 ANP), (NBR-14024 DA ABNT). 

KG 45474 5,41 246 014,34 

ITEM FRACASSADO 246.014,34  

VALOR TOTAL] 	299.445,99 [ 	 53.356,50 

RESUMO  
FRACASSADO / DESERTO 246.014,34 ____________ 

ADJUDICADOS 53.431,65  53.356,50 
VALORES TOTAIS GERAIS 299.445,99  53.356,50 
ECONÔMIA 75,15 0% 

Viçosa o Ceará (Ce), 28 de fevereiro de 2020. 

Pregoeira - Flávia Maria Carneiro da Costa 

Rua José Siqueira. 396 - Bairro: Centro - Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 

õ 

m & 

( 

O 


